
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                            Р І Ш Е Н Н Я № 104 

 

 

08.06.2018 року 

Про встановлення обмежень продажу пива (крім безалкогольних), 

алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових 

 

Заслухавши секретаря виконкому Яцика І.В. який ознайомив із зверненням № 04/21-

1419 від 07 травня 2018 року з Пустомитівської районної державної адміністрації щодо 

встановлення обмежень продажу пива (крім безалкогольних), алкогольних напоїв, вин 

столових, у різний час доби, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо надання органам місцевого самоврядування повноважень встановлення 

обмежень продажу пива (крім безалкогольних), алкогольних напоїв, вин столових», 

виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Не встановлювати обмежень, у різний час доби, щодо продажу пива (крім 

безалкогольних), алкогольних напоїв, вин столових на території Давидівської сільської 

ради ОТГ. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконкому (секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

     Т.в.о.   сільського голови 

     секретар ради                                                                                Кухарський І.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


